
I ■ 1 ■■ i •

; i f

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________________
отШП.ЦЩ) № Ш5-К

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, постановлением Правительства Оренбургской 
области от 10.04.2012 № 313-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 
пользования регионального и межмуниципального значения, находящихся в 
государственной собственности Оренбургской области», на основании заявления 
общества с ограниченной ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» от 30.06.2020 № 434 (вх. № 
01-14/1322 от 30.06.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет: J

il. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, общей площадью 28 053 кв. м., местоположением: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской: округ, с. Михайловка Вторая, земельный 
участок под автомобильной дорогой Сорочинск-Первокрасное. Разрешенное 
использование: земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0).
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной 
ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» на обращение без доверенности с заявлением о 
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной 
регистрации права собственности субъекта Российской Федерации на образуемый 
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича. ;

;4. Настоящее постановление вступает в;силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством

Разослало: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «ГЕОЭФФЕКТ» i

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена

Постановление Администрации Сорочинского городского округа 
(наименование документа об утверждении, включая наименования

__________________ Оренбургской области _____
органов государственной власти или органов местного 

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 28053 м2

Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X У

1 2 3

1 508847.71 1392453.44

2 508818.35 1392417.44 .
....................... -.. з ............•......... .......... 508740.48 1392325.20

4 508662.01 1392230.82

5 508609.24 1392166.76
6 508580.97 1392132.84

. 7 508560.98 1392108.53

8 508538.63 1392081.91
9 508532.18 1392082.82

10 508526.24 1392075.65
........2. ..... ........ .и .................. ...... 508526.00 1392066.36

' 12 508491.40 1392024.25

13 508473.85 1392003.31

14 508469.35 1392007.47
. . :................................................ 508462.75 1391999.50

16 508467.15 1391995.31

17 508371.30 1391880.94

....18................. 508283.73 .....................1391772.37 ...........
19 508268.51 1391755.07
20 508259.46 1391758.01
21 508242.04 1391740.37
22 508242.93 1391725.98
23 508231.64 1391713.14



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

24 508134.75 1391609.02
25 508044.95 1391511.10
26 507956.08 1391413.66

27 507952.31 1391417.39

28 507944.49 1391409.47

29 507946.32 1391407.82

30 507964.07 1391400.47

31 508257.84 1391722.41

32 508275.41 1391741.66

33 508440.63 1391926.27
34 508485.09 1391979.36

35 508489.49 1391975,46

36 ' 508495.75 1391982.79

37 ' 508491.62 1391986.89

38 508509.90 1392008.97

39 508548.04 1392055.38

40 508559.13 1392052.48

.......41 ......... 508567.25 1392064,14

42 508561.40 1392071.54

43 508579.44 1392093.20

44 508599.60 1392117.71

45 508627.61 1392151.32

46 508680.48 1392215.50

47 •508758.85 1392309.75

48 508836.75 1392402.04

49 508865.31 1392437.22
~..... *.. ..... ’"”"'1..................~............... 508847.71 ................. 1392453.44.......................

Г



Масштаб 1:1 ООО Система координат: МСК — субъект 56

Условные обозначения:
———— границы образуемого земельного участка
------------------ границы учтенных земельных участков 
------------------ границы учтенных ОКС

■------- ;---------- границы кадастровых Кварталов
..... ........... ....... границы населенных пунктов
------------------ границы зон с особым режимом использования

• I
56:30:0000000:1
56:30:0000000:1 
56:30:0000000 
9126186
56.30.2.10

характерная точка границы земельного участка 
кадастровый номер учтенного земельного участка 
кадастровый номер учтенного ОКС 
кадастровый номер квартала 
учетный номер населенного пункта 
учетный номер зон с особым режимом использования



Условные обозначения.:
...... —.......... границы образуемого земельного участка 

........................ границы учтенных 'земельных участков 

........................ границы учтенных ОКС
----------------- границы кадастровых кварталов 
----------------- границы населенных пунктов ■ 
------------------ границы зон с особым режимом использования

• I
56:30:0000000:1
56:30:0000000:1
56:30:0000000
9126186
56.30.2.10

характерная точка границы земельного участка 
кадастровый номер учтенного земельного участка 
кадастровый номер учтенного ОКС 
кадастровый номер квартала 
учетный номер насеченного пункта 
учетный номер зон с особым режимом использования


